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Plano de mesa. Rectangular 20 comensales. Libre.
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Cada número representa a un invitado, al que se asocia un nombre en su apartado  numerado
correspondiente. Si tiene una mesa con menos invitados, puede dejar de utilizar alguno de los
números haciendo una X sobre él.

16

18

14

13

12

19

20

5

7

6

4

8

9

10

3

2

http://www.protocolo.org
http://www.protocolo.org
mailto:consultas@protocolo.org

